(الجامع الصحیح مسند الامام الربیع بن حبیب، کتاب الصوم باب فی فضل رمضان)

روزنامہ

ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 25 ستمبر 2007ء 12 رمضان 1428 ہجری 25 ربیع الثانی 1386 ہجری 25 ربیع الثانی 2007ء 219

محترم چوہدری عبدالغنی

صاحب وفات پا گئے

محترم چوہدری حمید اللہ صاحب وکیل اعلیٰ تحریک جدید کے بڑے بھائی محترم چوہدری عبدالغنی صاحب سابق نائب امیر ضلع کراچی بقضائے الہی 22 ستمبر 2007ء کو کراچی میں پھر 82 سال وفات پا گئے۔